
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 036 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau 7 14:0 35:7 72:18 462:220
2 TC Meerholz II 7 10:4 24:18 52:40 380:337
3 TC Hammersbach 7 8:6 25:17 53:39 378:302
4 TC Bad Orb 7 8:6 22:20 51:42 385:323
5 GW Biebergemünd 7 7:7 23:19 52:40 371:302
6 MSG Erlensee/Rodenb./Lind. II 7 6:8 21:21 45:48 353:358
7 MSG Rot. Ortenberg/SW Büdingen 7 2:12 10:32 22:67 205:443
8 TC Mittelbuchen III 7 1:13 8:34 18:71 204:453

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

14:00
14:00

TC Bad Orb
TC Hammersbach
TC Meerholz II

MSG Erlensee/Rodenb./Lind. …
TC Mittelbuchen III
MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…

4:2
5:1
4:2

So. 15.05.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…
TC Mittelbuchen III
TC Gründau
MSG Erlensee/Rodenb./Lind. …

TC Hammersbach
GW Biebergemünd
TC Bad Orb
TC Meerholz II

0:6
1:5
4:2
4:2

So. 22.05.2022 09:00
09:00
14:00

MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…
GW Biebergemünd
TC Gründau

TC Bad Orb
TC Meerholz II
TC Mittelbuchen III

2:4
2:4
6:0

So. 29.05.2022 14:00 GW Biebergemünd TC Gründau 1:5
So. 12.06.2022 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Meerholz II
TC Bad Orb
TC Mittelbuchen III
TC Gründau

TC Hammersbach
GW Biebergemünd
MSG Erlensee/Rodenb./Lind. …
MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…

5:1
2:4
0:6
6:0

So. 19.06.2022 09:00 TC Hammersbach MSG Erlensee/Rodenb./Lind. … 5:1
So. 03.07.2022 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Mittelbuchen III
TC Meerholz II
TC Hammersbach
MSG Erlensee/Rodenb./Lind. …

MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…
TC Bad Orb
TC Gründau
GW Biebergemünd

3:3
4:2
2:4
3:3

So. 10.07.2022 09:00
09:00
14:00

MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…
TC Bad Orb
TC Gründau

MSG Erlensee/Rodenb./Lind. …
TC Mittelbuchen III
TC Meerholz II

3:3
4:2
6:0

So. 17.07.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Bad Orb
GW Biebergemünd
MSG Erlensee/Rodenb./Lind. …
TC Meerholz II

TC Hammersbach
MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin…
TC Gründau
TC Mittelbuchen III

4:2
6:0
2:4
5:1

So.
 

24.07.2022
 

09:00
 

TC Hammersbach
Spielort: GW Biebergemünd

GW Biebergemünd
 

4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 18:47 | Seite 1


