

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 036 52

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Gründau	7	14:0	35:7	72:18	462:220
2	TC Meerholz II	7	10:4	24:18	52:40	380:337
3	TC Hammersbach	7	8:6	25:17	53:39	378:302
4	TC Bad Orb	7	8:6	22:20	51:42	385:323
5	GW Biebergemünd	7	7:7	23:19	52:40	371:302
6	MSG Erlensee/Rodenb./Lind. II	7	6:8	21:21	45:48	353:358
7	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdingen	7	2:12	10:32	22:67	205:443
8	TC Mittelbuchen III	7	1:13	8:34	18:71	204:453

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2022 09:00	TC Bad Orb	MSG Erlensee/Rodenb./Lind. ...	4:2
	14:00	TC Hammersbach	5:1
	14:00	TC Meerholz II	4:2
So. 15.05.2022 09:00	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	TC Hammersbach	0:6
	09:00	TC Mittelbuchen III	GW Biebergemünd
	14:00	TC Gründau	TC Bad Orb
	14:00	MSG Erlensee/Rodenb./Lind. ...	TC Meerholz II
So. 22.05.2022 09:00	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	TC Bad Orb	2:4
	09:00	GW Biebergemünd	TC Meerholz II
	14:00	TC Gründau	TC Mittelbuchen III
So. 29.05.2022 14:00	GW Biebergemünd	TC Gründau	1:5
So. 12.06.2022 09:00	TC Meerholz II	TC Hammersbach	5:1
	09:00	TC Bad Orb	GW Biebergemünd
	14:00	TC Mittelbuchen III	MSG Erlensee/Rodenb./Lind. ...
	14:00	TC Gründau	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...
So. 19.06.2022 09:00	TC Hammersbach	MSG Erlensee/Rodenb./Lind. ...	5:1
So. 03.07.2022 09:00	TC Mittelbuchen III	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	3:3
	14:00	TC Meerholz II	TC Bad Orb
	14:00	TC Hammersbach	TC Gründau
	14:00	MSG Erlensee/Rodenb./Lind. ...	GW Biebergemünd
So. 10.07.2022 09:00	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...	MSG Erlensee/Rodenb./Lind. ...	3:3
	09:00	TC Bad Orb	TC Mittelbuchen III
	14:00	TC Gründau	TC Meerholz II
So. 17.07.2022 09:00	TC Bad Orb	TC Hammersbach	4:2
	09:00	GW Biebergemünd	MSG Rot. Ortenberg/SW Büdin...
	14:00	MSG Erlensee/Rodenb./Lind. ...	TC Gründau
	14:00	TC Meerholz II	TC Mittelbuchen III
So. 24.07.2022 09:00	TC Hammersbach	GW Biebergemünd	4:2
	Spielort: GW Biebergemünd		